観 企 第 ４ ６ ６ 号

令和６年３月１日

各市町村観光担当課長 様

千葉県商工労働部観光企画課長

（公印省略）

期間限定千葉県アンテナショップへの商品出品等について（依頼）

本県の観光行政の推進につきまして、日頃より格別の御協力をいただき、厚くお礼を

申し上げます。

さて、本県では、大阪府内在住・在勤者向けに千葉県の魅力を発信するため、期間限定

千葉県アンテナショップを大阪府内に設置する準備を進めているところです。

つきましては、貴市町村内の事業者（観光協会、観光連盟、商工会議所連合会、商工会

連合会、その他個別の事業者等）に対し、本アンテナショップの商品募集について幅広く

周知いただき、申込み状況をとりまとめ、下記により提出くださいますよう、御協力の程

よろしくお願い申し上げます。

記

（１）提出様式：様式１「期間限定千葉県アンテナショップ」販売商品申込書

   ※昨年と様式が異なるため、今年の様式で提出をお願いします。

（２）提出期限：令和６年４月１８日（木）

（３）提 出 先：公益社団法人千葉県観光物産協会 担当：佐藤

        MAIL：antena@chiba-tpa.or.jp  TEL：043-225-9170

※申込みにあたっては、別紙①及び別紙②の確認をお願いします。

担当

千葉県商工労働部観光企画課

観光企画室 鷹巣

MAIL：kanko-k@mz.pref.chiba.lg.jp

TEL：043-223-2415

FAX：043-225-7345

出品商品の申込みについて